
 

UCHWAŁA Nr 272/2020 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  

 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) uchwala się, co następuje:  

 

 

§1. Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Unii Europejskiej 

w Chełmży – Panu Grzegorzowi Sosnowskiemu do podpisania umowy z Powiatowym 

Urzędem Pracy dla Powiatu Toruńskiego, w sprawie dofinansowania kosztów kształcenia 

ustawicznego pracowników i pracodawców ze środków z Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego oraz do podpisania porozumienia z Kujawsko-Pomorską Szkołą Wyższą 

w Bydgoszczy w sprawie ustalenia sposobu płatności. 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński  

 

Marek Olszewski 


